
WÓJT GMINY
WILKOWICE Zarządzenie nr 213/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 18 października 2024 roku

w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 4 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr l
im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach ul. Kościelna 10 na rok szkolny 2024/2025

Na podstawie art. 110 ust. 3 w związku z oraz art. 29 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 737 z późń.zm. ) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych
szkół i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 2736)

zarządzam, co następuje:

§1

Zatwierdza się aneks nr 4 do arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr l im. Władysława
Jagiełły w Wilkowicach ul. Kościelna 10, na rok szkolny 2024/2025.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr l im. Władysława Jagiełły
wWilkowicach.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 października 2024 r.

Wójt

Maciej Mrówka



Aneks arkusza

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach

Aneks do organizacji opisanej arkuszem organizacyjnym Aneks nr 4 na rok szkolny 2024/25 (status: W trakcie
opracowywania), obowiązującej od 21. 10.2024 w stosunku do organizacji opisanej arkuszem Aneks nr 3 - b pod plan
finansowy (status: Zatwierdzony), obowiązującej od 07. 10.2024.

Oddziały i uczniowie

Liczba uczniów

B ło Jest
276 278

Różnica
+2

Etaty kalkulacyjne nauczycieli stopniami awansu
Sto ień awansu
naucz ciel d lomowan
naucz ciel ócz tku" c

B ło Jest
30, 87

4, 88
31, 17

4, 97
Razem

Różnica
+0, 30
+0, 09
+0,40

Etaty kalkulacyjne nauczycieli tytułami płatności
T uł atności
Obowigzki lo oped

Obowiązki wychowawc w świetlic /półinternacie/klubie
Zai cia o charakterze tera eu czn m - inne
Za' cia rewalidac "ne inne 22

B ło Jest
0,22
231

o

0,64

0, 33
2, 39
0, 11
0, 73

Razem

Różnica
+0,11
+0,08
+0, 11
+0, 09
+0, 40

Etaty kalkulacyjne nauczycieli umowami
Umowa naucz cielą
A nieszka Kostka AK naucz ciel d lomowan
Anna Turotsz -Go l AT , naucz ciel d lomowan
Barbara Włodarz B naucz ciel d lomowan
Gabriela Giełtowska GG , naucz ciel d lomowan
Maria Rat MR , naucz ciel ócz tku' c

B ło
1,19
1 39
1, 39
1, 26
0, 82

Jest
1, 23

1,5
1,5
1,3

0, 91
Razem

Różnica
+0, 04
+0, 11
+0,11
+0, 04
+0, 09
+0,40

Różnice kosztów osobowych realizacji arkuszy w miesiącu: październik
Wartości wyliczane są jako różnice kwot dla arkusza Aneks nr 4 oraz arkusza Aneks nr 3 - b pod plan finansowy

80101 80107 80148 80150 Razem
Dodatki funkc ne - adm. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Dodatki funkc ne - nau ciele 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0, 00 zt
Dodatki funkc ne-obsł. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł ^0,00 zł
Dodatki mo a -ne - naucz ciele 3, 16 zł 6,25 zł 0, 00 zł 8,43 zł 17, 85 zł
Dodatki socalne 7,90 zł 15,64 zł 0,00 zł 21,08 zł 44, 62 zł
Dodatki za słu lat-adm. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0, 00 zł
Dodatki za stu lat-obsł. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0, 00 zł
FP-adm. bezFPod13-tki 0,00 zt 0, 00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0, 00 zł
FP-naucz ciele bez FP od 13-tki 33, 87 zt 13 79 zł 0, 00 zł 11,52 zł 59, 19 zł
FP-naucz ciele od 13-tki. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
FP - obsł. bez FP od 13-tki 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
FP-od13-tkiadm. 0,00 zt 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
FP-od13-tkiobst. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Jednorazowe świadczenie na start 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Na rod d rektora-adm. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Na rod d rektora-obsł. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Na rod ubileuszowe - adm. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Na rod ubileuszowe-naucz ciele 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Na rod ubileuszowe - obsł. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł
Na rod żeś ec.fund.na r.-nauc ciele 13,61 zł 5,42 zt 0, 00 zł 4,45 zł 23,48 zł
Od is na ZF S - adm. 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Od isnaZF S-nau ciele 6,34 zł 12,54 zł 0, 00 zł 24,25 zł 43, 13 zł
Od isnaZF S-obst. 0,00 zł 0,00 zł 0, 00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Od ra -adm. 0,00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł 0, 00 zł

Raport przygotowano za pomocą systemu firmy VULCAN Sp. z o.o.
Data generacji raportu: 16. 10.2024 20:18:53
Osoba generująca raport: Andrzej Pobożny 1/2



Podsumowanie arkusza organizacji
Szkoła Podstawowa Nr l im. Władysława Jagiełły w Wilkowicach
Arkusz organizacyjny Aneks nr 4 na rok szkolny 2024/25 (status: W trakcie opracowywania), obowiązujący od 21. 10.2024

l. Uczniowie

Ogółem
W oddziałach przedszkolnych
Z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego
Z orzeczeniem o pks w klasach integracyjnych
Liczba dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim

278
o

16
o

l

2. Oddziały

Ogółem
Ogólnodostępne

Integracyjne
Specjalne
Przysposabiające do pracy
Specjalnie przysposabiające do pracy
Dwujęzyczne w szkole podstawowej, gimnazjum, liceum i technikum
Wyrównawcze

Terapeutyczne

O charakterze eksperymentalnym

Realizujące program międzynarodowej matury
Międzynarodowe
Przygotowawcze

Grupa rewalidacyjno-wychowawcza
Średnia liczebność oddziału

oddziały
15
15
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

uczniowie

278
278

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

18,5

etaty

30,99
30, 99

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

3. Grupy i podopieczni
grupy

Nauczanie indywidualne O
Zindywidualizowana ścieżka O
Indywidualne zajęcia edukacyjne dla posiadających orzeczenie O
Grupowe (do 5 osób) zajęcia edukacyjne dla posiadających orzeczenie O
Dodatkowe zajęcia dla obcokrajowców / osób powracających z zagranicy 2
Indywidualny tok nauki O
Indywidualny program nauczania O
Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze O
Zajęcia świetlicowe O
Zajęcia w internacie O
Zajęcia pozaszkolne O
Zajęcia pozalekcyjne O
Zajęcie dydaktyczno-wyrównawcze O
Zajęcia korekcyjno-kompensacyjne O
Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno-społeczne O
Zajęcia logopedyczne O
Zajęcia socjoterapeutyczne O
Inne zajęcia o charakterze terapeutycznym O
Zajęcia rewalidacyjne O
Zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze O
Wczesne wspomaganie rozwoju O
Kwalifikacyjny kurs zawodowy O
Kurs umiejętności zawodowych O
Kurs kompetencji ogólnych O
Turnus dokształcania teoretycznego młodocianych pracowników O

podopieczni
o

o

o

o

14
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

etaty
o

o

o

o

0,44
o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Raport przygotowano za pomocą systemu firmy YULCAN Sp. z o. o.
Data generacji raportu: 16. 10. 2024 20:15:18
Osoba generująca raport: Andrzej Pobożny 1/2


